PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.
Et feruere veru eum in confilio cum
Joab filio Saruia, et cum Abiathar

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Huius formos erat cum Joab filio
Saruia, et cum Abiathar sacerdote

407 REGUM III.
Huius formos erat cum Joab filio
Saruia, et cum Abiathar sacerdote
Huius formos erat cum Joab filio

CAP. I.
Huius formos erat cum Joab filio
Saruia, et cum Abiathar sacerdote
Huius formos erat cum Joab filio

Targum Jonathan

Targum Jonathan
יהוה יבין כי יאבדן מלכותו ויהיה
יהוה יבין כי יאבדן מלכותו ויהיה
יהוה יבין כי יאבדן מלכותו ויהיה

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.
Et feruere veru eum in confilio cum
Joab filio Saruia, et cum Abiathar

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Huius formos erat cum Joab filio
Saruia, et cum Abiathar sacerdote
Huius formos erat cum Joab filio

Targum Jonathan

Targum Jonathan
יהוה יבין כי יאבדן מלכותו ויהיה
יהוה יבין כי יאבדן מלכותו ויהיה
יהוה יבין כי יאבדן מלכותו ויהיה

Verfo VULG. LAT.

Verfo GRÆCÆ LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

16 Καὶ εἰπὼν αὐτῇ ὁ βασιλεὺς... 17 Καὶ εἰπὼν αὐτῇ ὁ βασιλεὺς... 18 Καὶ εἰπὼν αὐτῇ ὁ βασιλεὺς...

CAP. IV.

CAP. IV.

1. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 2. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 3. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel.

1. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 2. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 3. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel.

Targum Jonathan.

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

CAP. IV.

CAP. IV.

1. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 2. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 3. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel.

1. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 2. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 3. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

16 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 17 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem... 18 Dixit autem mulier, cuius filius erat vivus ad regem...

الفصل الرابع

الفصل الرابع

1. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 2. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 3. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel.

1. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 2. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel. 3. Rex Salomon regis Salomon regis super omnes Israel.

474. 1. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

18. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

19. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

19. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

20. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

20. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

19. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

20. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

21. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui. Et factus est Salomon rex super Israel in anno quarto regni David patris sui.

Verbo VULLAT.

Verbo GRÆCA. LXX. Interp.

16 Id ad altitudinem habebat ut... 17 Id ad altitudinem habebat ut... 18 Id ad altitudinem habebat ut... 19 Id ad altitudinem habebat ut... 20 Id ad altitudinem habebat ut...

16 Id ad altitudinem habebat ut... 17 Id ad altitudinem habebat ut... 18 Id ad altitudinem habebat ut... 19 Id ad altitudinem habebat ut... 20 Id ad altitudinem habebat ut...

16 Id ad altitudinem habebat ut... 17 Id ad altitudinem habebat ut... 18 Id ad altitudinem habebat ut... 19 Id ad altitudinem habebat ut... 20 Id ad altitudinem habebat ut...

21 Id ad altitudinem habebat ut... 22 Id ad altitudinem habebat ut... 23 Id ad altitudinem habebat ut... 24 Id ad altitudinem habebat ut... 25 Id ad altitudinem habebat ut...

21 Id ad altitudinem habebat ut... 22 Id ad altitudinem habebat ut... 23 Id ad altitudinem habebat ut... 24 Id ad altitudinem habebat ut... 25 Id ad altitudinem habebat ut...

21 Id ad altitudinem habebat ut... 22 Id ad altitudinem habebat ut... 23 Id ad altitudinem habebat ut... 24 Id ad altitudinem habebat ut... 25 Id ad altitudinem habebat ut...

26 Id ad altitudinem habebat ut... 27 Id ad altitudinem habebat ut... 28 Id ad altitudinem habebat ut... 29 Id ad altitudinem habebat ut... 30 Id ad altitudinem habebat ut...

26 Id ad altitudinem habebat ut... 27 Id ad altitudinem habebat ut... 28 Id ad altitudinem habebat ut... 29 Id ad altitudinem habebat ut... 30 Id ad altitudinem habebat ut...

26 Id ad altitudinem habebat ut... 27 Id ad altitudinem habebat ut... 28 Id ad altitudinem habebat ut... 29 Id ad altitudinem habebat ut... 30 Id ad altitudinem habebat ut...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

26 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 27 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 28 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

26 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 27 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 28 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

29 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 30 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 31 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

29 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 30 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 31 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

32 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 33 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 34 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

32 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 33 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 34 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

PARAPH. CHALD. Verbo Latina.

26 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 27 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 28 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

26 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 27 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 28 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

26 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 27 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum... 28 \* Nam altitudo cherubim, decem erat cubitorum...

REGUM I. Versio VULG. LAT.

Versio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Qui catholici ferro tuo David parti meo que locutus es ei: ore locutus es, & manus percussisti in hac die pro te. Non differet de te vir cor me, qui fidelet super throno Israel. Et tamen filii tuos visis, ambulant cor me sicut tu ambulant in conspectu meo. Et tamen filii tuos visis, ambulant cor me sicut tu ambulant in conspectu meo. Et tamen filii tuos visis, ambulant cor me sicut tu ambulant in conspectu meo.

Targum Jonathan. PARAPH. CHALD. Versio Latina.

Qui catholici ferro tuo David parti meo que locutus es ei: ore locutus es, & manus percussisti in hac die pro te. Non differet de te vir cor me, qui fidelet super throno Israel. Et tamen filii tuos visis, ambulant cor me sicut tu ambulant in conspectu meo.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Qui ferro tuo David, parti meo ferasti ei: ore locutus es, & manus percussisti in hac die pro te. Non differet de te vir cor me, qui fidelet super throno Israel. Et tamen filii tuos visis, ambulant cor me sicut tu ambulant in conspectu meo.

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Qui ferro tuo David, parti meo ferasti ei: ore locutus es, & manus percussisti in hac die pro te. Non differet de te vir cor me, qui fidelet super throno Israel. Et tamen filii tuos visis, ambulant cor me sicut tu ambulant in conspectu meo.